Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №29 «Фантазия» муниципального образования город-курорт

Анапа

ПРИКАЗ

от  09.01.2020                        № 40 ОР

Об утверждении локальных
нормативных актов

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты:
- «Положение об осуществлении текущего контроля освоения детьми
основной общеобразовательной программы»
-  «Положение о библиотечном фонде»
-  «Положение о взаимодействии с семьями воспитанников в соответствии с
ФГОС ДО».
-  «Положение о Программе развития».
-  «Положение о системе повышения квалификации педагогических
работников»
- «Положение  о порядке аттестации педагогических работников на
соответствие занимаемой должности».

    3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 Ж.Е.Сорокина